Dag
Lgrdag
Sgndag
Lgrdag
Sgn
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Lgrdag
Spndag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Tirsdag
Sgndag
Tirsdag
Lgrdag
Spndag
Fredag
Tirsdag
Tirsdag
Lgrdag
Tirsdag
Lgrdag
Spndag
Mandag
Tirsdag
Fredag
Fredag
Fredag
Onsdag
Fredag
Lgrdag
Sgndag
Tirsdag
Lgrdag
Spndag
Tirsdag
Lgrdag
Tirsdag
Spndag
Tirsdag
Lgrdag
Spndag
Tirsdag
Tirsdag
Mandag

Dato
19.02.2011
20.02.2011
19.03.2011
27.03.2011
29.03.2011
30.03.2011
05.04.2011
06.04.2011
09.04.2011
10.04.2011
12.04.2011
27.04.2011
28.04.2011
29.04.2011
03.05.2011
08.05.2011
10.05.2011
14.05.2011
15.05.2011
20.05.2011
24.05.2011
31.05.2011
04.06.2011
07.06.2011
11.06.2011
12.06.2011
13.06.2011
14.06.2011
17.06.2011

5.-10.8
12.08.2011
17.08.2011
19.08.2011
20.08.2011
21.08.2011
23.08.2011
27.08.2011
28.08.2011
30.08.2011
03.09.2011
06.09.2011
11.09.2011
13.09.2011
17.09.2011
18.09.2011
20.09.2011
27.09.2011
26.12.2011

Terminliste OK Sgr 2011

Lepsnavn

Kretslag -samling

Kretslag -samling

Kretslag -samling
Baneheitrimlgpet
Treningslgp - nybegynnerkurs
Nezerlgp

Treningslgp - nybegynnerkurs
Natt-KM

Kretslag -samling

Kretslag -samling

Nzerlgp

Nezerlgp

Skolesprint

Skolesprint

Treningslgp

Nezerlgp

KSO 1

SM - Sgrlgpene - Kretslagssamling
SM - Sgrlgpene - Kretslagssamling
Kretslgp

KSO 2

KSO 3

Erik Balchens Minnelgp

KSO 4

Pinselgp - Kretslagssamling - Klubbtur?
Pinselgp - Kretslagssamling - Klubbtur?
Pinselgp - Kretslagssamling - Klubbtur?
Sommeravslutning/Klubbmesterskap?

Nzerlgp
Hovedlgpet/O-landsleir
Nzerlgp

Nzerlgp
Veteranmesterskapet
Veteranmesterskapet
Veteranmesterskapet
KSO 1

Nzerlgp

O-troll leir

KSO 2

KM-stafett

KSO 3

Rekruttenes dag - klubb/kretstur?
KSO 4

KM Mellomdistanse - Kretslagssamling

KM langdistanse - Kretslagssamling
KM Sprint
Treningslgp/klubbmesterskap?

2. juledagslgpet

Egne arrangementer
Samlinger/turer

Arranggr

KOK

OK Sgr
Hgvdingen
OK Sgr
SSOK

OK Sgr
KOK

OK Sgr
OK Sgr
OK Sgr
Birkenes
KSO

OK Sgr
OK Sgr
SSOK
KSO

KSO
Oddersjaa
KSO

OK Sgr
OtralL

Otra IL
SSOK
KOK

KOK

KOK

KSO
Vindbjart
Vindbjart
KSO

KOK

KSO

KSO

Oddersjaa og Torridal
Oddersjaa og Torridal IL
Birkenes IL

OK Sgr

OK Sgr

Sted
Hove
Hove
Mandal
Baneheia

Aros
@stfold
@stfold
Kringsja
Voie

Engesland

Solas

Tresse

Kongsberg
Kongsberg
Kongsberg

Beitostglen

Hovden
Hovden
Hovden

Fgreid

Bringsveer
Bringsveer
Birkenesparken



